Приложение № 50
 к Условиям осуществления
депозитарной деятельности
  ПАО «СПБ Банк»

ДОВЕРЕННОСТЬ* №____

г. Москва, ____________________________________________________________________ года						(дата прописью)

Настоящей доверенностью _____________________________________________________,                                  (ФИО)
[bookmark: _GoBack](паспортные данные, ИНН) _________________________________________, , именуемое в дальнейшем Доверитель, уполномочивает ______________________________________________ (ФИО, паспортные данные, ИНН), от имени и в интересах Доверителя совершать следующие действия:

· Оформлять, подписывать и подавать в структурное подразделение ПАО «СПБ Банк», осуществляющее депозитарную деятельность (далее - Депозитарий), поручения, являющиеся основанием для проведения информационных операций, получения выписок, сведений и иной информации по Счету депо _________ (далее -  Счет депо), включая выписки, сведения и иную информацию по закрытому Счету депо;

Настоящая доверенность выдана сроком на _________.

___________________________ /________________/
(подпись)                                    (расшифровка подписи)

*Рекомендованная форма для предоставления Распорядителю счета депо